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21 firm, organizacji pracodawców i instytucji otoczenia biznesu w tym i
Miasto Mława przystąpiło do Partnerstwa na rzecz adaptacyjności w
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regionie mazowieckim.
Uroczyste podpisanie umowy, które miało miejsce 28 maja w Warszawie, było
zwieńczeniem ponad rocznej, wieloetapowej pracy zespołu pracowników Polskiej
Izby Firm Szkoleniowych, wspartej wiedzą ekspertów, specjalistów z dziedziny
zarządzania zmianą gospodarczą.
W konferencji wzięli udział goście, eksperci w projekcie oraz przedstawiciele
organizacji pracodawców, instytucji otoczenia biznesu i firm przystępujących do
Partnerstwa.
Marszałka Województwa Mazowieckiego reprezentował Mariusz Frankowski,
zastępca dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu
Marszałkowskiego, który zachęcał do tworzenia tego typu partnerstw i zapewnił o
przychylności władz wojewódzkich dla działań wzmacniających sektor MŚP.
Warto przypomnieć, iż w ramach realizowanego przez Izbę projektu odbyły się
dotychczas: warsztaty wyjazdowe, seminarium, cztery konferencje (inaugurująca z
udziałem min. Michała Boniego, dla administracji samorządowej, podsumowująca
badania i podczas której podpisano umowę partnerstwa). Poza tym zostały wydane 3
publikacje. Jednym z elementów projektu było również badanie jakościowe i
ilościowe przeprowadzone przez TNS OBOP na 800 przedstawicielach sektora MŚP z
Mazowsza.
Patronat honorowy nad Partnerstwem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego.
Projekt "Partnerstwo na rzecz adaptacyjności w regionie mazowieckim"
współfinansowany jest przez Unię Europejską, w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Sygnatariusze Partnerstwa:

Alicja Kos-Gołaszewska (ALKO Alicja Kos-Gołaszewska z Pruszkowa)
Beata Lachowicz-Ożóg ("BEATUS" Przedsiębiorstwo Turystyczno-Usługowe
Beata Lachowicz-Ożóg z Warszawy)
Rafał Brodowski pełnomocnik Centrum Edukacji Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku
Piotr Wiśniewski reprezentujący CERTUS Centrum Szkolenia i Doradztwa Sp. z
o.o. z siedzibą w Warszawie
Kinga Boda–Robakiewicz, reprezentująca Eurofinance Training Sp. z o.o.
Rafał Korzeniewski, reprezentujący Europejskie Forum Przedsiębiorczości z
siedzibą w Częstochowie, biuro w Warszawie
Anna Brzozowska, pełnomocnik Fundacji Gospodarczej im. Karola
Marcinkowskiego w Ciechanowie



Marek Zakrzewski, reprezentujący Fundacją Wspierania Rozwoju Regionu
Podwarszawskiego, z siedzibą w Warszawie
Mieczysław Bąk, reprezentujący Krajową Izbę Gospodarczą z siedzibą w
Warszawie
Marek Dziduszko (MTD Marek Dziduszko z siedzibą w Komorowie)
Sławomir Łais, reprezentujący OSI CompuTrain SA z siedzibą w Warszawie
Ireneusz Górecki, reprezentujący Polską Izbą Firm Szkoleniowych, z siedzibą w
Warszawie
Krzysztof Baranowski, reprezentujący Polskie Stowarzyszenie Gipsu z siedzibą w
Warszawie
Dorota Zakępska, reprezentująca PROFES Centrum Kształcenia i Doradztwa E.
Karpińska -Bryke, A. Olszewski, M. Bryke sp.j. z siedzibą we Wrocławiu, oddział
w Warszawie
Marta Milewska, reprezentująca Stowarzyszenie Przedsiębiorczości w
Nieruchomościach z siedzibą w Warszawie
Magda Pietkiewicz-Piechowiak, reprezentująca Trygon Sp. z o.o., z siedzibą w
Warszawie
Janina Budzichowska, reprezentująca Urząd Miasta w Mławie
Jacek Raczyński, reprezentujący Warszawską Izbą Przedsiębiorców z siedzibą w
Warszawie
Aleksander Kornatowski, reprezentujący Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie
Robert Lenart, reprezentujący Zakład Doskonalenia Zawodowego z siedzibą w
Warszawie
Waldemar Mazan, pełnomocnik Związku Pracodawców i Przedsiębiorców
Budownictwa „Unia Budowlana” z siedzibą w Warszawie.
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